

Polityka Zarządzania Jakością

Ramirent pragnie być wiodącą i najbardziej postępową firmą zajmującą się wynajmem maszyn i urządzeń budowlanych oraz kontenerów i rusztowań wraz z usługami projektowania, montażu, transportu i doradztwa technicznego.

Nasze kompetencje branżowe, zrozumienie Klienta oraz szeroka gama sprzętu i usług pozwalają nam budować bliskie i długofalowe relacje z Klientami. Nasza stanowczość w podejmowaniu decyzji i wiara w ciągłe doskonalenie pozwalają nam tworzyć większą wartość dodaną na rzecz naszych Klientów, jak nigdy wcześniej.



Działamy zgodnie ze generalną strategią Grupy Ramirent, wytycznymi wewnętrznymi oraz obowiązującymi wymogami prawnymi.

W przełożeniu na nasze działania oznacza to, że:

Nieprzerwanie identyfikujemy i oceniamy potrzeby oraz poziom zadowolenia naszych Klientów.

Aktywnie rozwijamy naszą ofertę produktów i usług w sposób zorientowany na Klienta.

Oceniamy funkcjonalność i skuteczność naszego systemu zarządzania jakością i zobowiązujemy się do jego ciągłego doskonalenia.

Podnosimy kompetencje naszych pracowników poprzez ciągłe szkolenia.

Prowadzimy działania w sposób ukierunkowany na cel, jednocześnie szanując i motywując ludzi.

Rozwijamy naszą działalność wspólnie z wybranymi partnerami i aktywnie działamy na rzecz rozwoju całej branży.

Eric Bengtsson
Dyrektor Zarządzający
RAMIRENT Ltd.

27.08.2020

Polityka Zarządzania Środowiskiem oraz Bezpieczeństwem i Higieną Pracy

Naszym celem jest, aby w Ramirent nie dochodziło do wypadków przy pracy, a wszyscy Pracownicy mieli wpływ na kształtowanie bezpiecznych i higienicznych warunków pracy. Naszą wizją jest to, aby nasi Pracownicy i Klienci postrzegali Ramirent jako firmę wyznaczającą najwyższe standardy w zakresie bezpieczeństwa w swojej branży. Bezpieczeństwo personelu naszych kontrahentów jest dla nas równie ważne, jak bezpieczeństwo naszych Pracowników.



W przełożeniu na nasze działania oznacza to, że:

Przestrzegamy lokalnych wymagań prawnych, wymagań wewnętrznych Ramirent, a także wymagań naszych Klientów. Jeśli któreś z tych wymagań są podobne, zawsze przyjmujemy te, które bardziej chronią Pracowników i środowisko.

Identyfikujemy i oceniamy ryzyko oraz szanse dla bezpieczeństwa i higieny pracy oraz środowiska wynikające z naszych działań, podejmujemy odpowiednie działania korygujące i monitorujemy ich skuteczność w celu zapewnienia ciągłego doskonalenia.

Wyznaczamy jasne i praktyczne oczekiwania oraz cele dotyczące bezpieczeństwa i higieny pracy oraz zrównoważonego rozwoju, rozwijamy naszą ofertę produktów oraz inwestujemy w rozwój kompetencji Pracowników i bezpieczne metody pracy.

Angażujemy naszych Pracowników w proces kształtowania bezpiecznych warunków pracy poprzez częstą komunikację na temat bezpieczeństwa, konsultacje i współdziałanie oraz aktywne raportowanie ryzyka i zagrożeń.

Zachęcamy również naszych kontrahentów do takich działań. Interwenujemy, gdy widzimy jakiegokolwiek niebezpieczne lub nieodpowiednie zachowanie albo niebezpieczne warunki pracy i podejmujemy odpowiednie działania w celu eliminacji zagrożenia i minimalizacji ryzyka.

Dbamy o to, aby nasi Pracownicy czuli się swobodnie i bezpiecznie w wyrażaniu swoich pomysłów i opinii.

Eric Bengtsson
Dyrektor Zarządzający
RAMIRENT PLC

30.03.2020